liberacione diligenti, ftatuim us
et ordinamus, vt decetero
predictum sigillum in Sacriftigia
[sic;.'] nostri Monasterii, vbi
veftes | facre reponuntur, re-
maneatin fpeciali archa, quam
ad hoc deputauimus, duabus
firmis claufuris et duabus
clauibus Tignata, quas vnus
ex fratribus nostris profeffis,
quern ad hoc duximus nunc et

imposterum eligendum,
déférât et fub fida cuftodia teneat
ac cum ipso sigillo litteras

1343, März 25.

In nomine domini, Amen.
Anno nativitatis eiusdem
M.CCC.XLIII. Indictione XI.
Xos Hermannus permissione
dominica Abbas totusque
conventus monasterii Fabariensis
ordinis sancti Benedicti Curiensis

diocesis | ad occurendum

periculis, litibus sive dampnis,

qua* ex incauta custodia, de-

positione vel appensione sigilli
conventus nostri emergere
possint aut evenire, communi
Consilio et unanimi consensu,
delibera I cione prsehabita
diligenti et tractatu decenti
statuimus et prsesentibus
ordinamus, ut de cetero prsedictum
sigillum in sacristia seu secretarlo

monasterii nostri, ubi
vestes sacrse reponuntur. ser-
vetur inclusum | in speciali
archa per nos ad hoc deputata,

duabus iirmis clausuris
et duabus clavibus consignata,
quarum unam dominus Abbas.

quicunque pro tempore fuerit,
reliquam vero unus ex confra-

Beilagen.

i.
Seile i l« tr,1

«,.

1314, ^UAu^t 1.

In noinins àomini, ^,M6N,
^.nn« siulàsm 1>I«.0OO°XIII^°.
Kalsnà. ^,uAusti Inàict, XI^,
I^Ios 5oKannss àiuina psrmil-
lions abbas totusous Oonusn-
tns lìlonastsrii Hsrsmitarum
oràinis lancti ^ IZsusàicti Oon-
stancisnsis aà occurrsnàum
psricuiis, iitibus lius àampnis,
ous sx incauta culioàia, às-
volitions aut appenlions sigilli
nostri Lonuentus susnirs poi-
Isnt, ^ communi conlilio et
conlsnlu, nabito tractatu st às-

lilisracions àili^enti, liatuimus
st oràinamus, vt às cstsro prs-
àictum sigiilum in LacriltiAia
s««/j nostri Nonastsrii, vbi
vsltss ^ lacrs rsponuntur, rs-
mansatin lasciali arcba, ouam
aà Koc àsputauimus, àuabus
tlrmis clauluris st àuabus
clauibus lionata, ouas vnus
sx Iratribus nostris protellis,
uusm aà noe àuximus nunc «t
impostsrum sli^snàum, às-
terat st lub tiàa culioàia tsnsat
ac cum ipso si^iiio littsras

1»48, Aïiri! 2S.

In nomins àomini, ^msn.
^.nno nativitatis siusàsm
IVI.c:0O.XI.lII. Inàietions XI.
Xos Lsrmannus permissions
àominica ^Vbbas totusous con-
vsntus monastsrii I^abarisnsis
oràinis sancii Lsneàicti tüuri-
ensis àiocssis I aà occursnàum
psricuiis, iitibus sivs àampnis,

c^uss sx incauta custodia, às-
positions vsl appsnsions sigilli
convenMs nostri smsr^ere
possint aut svsnirs, communi
Consilio et unanimi consensu,
àslibsrascions prsekabita ài-
li^snti st tractatu àscenti sta-
tuimus «t prssssntibus orài-
namus, ut às cstsro prssàictum